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ARMADA BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Evet (Yes)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 31.03.2021
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Imola Acquisition Corporation tarafından 31 Mart 2021 tarihinde yapılan Türkçe özel durum açıklamasında: 9 Aralık 2020 
tarihinde şirketin  (i) Armada Bilgisayar Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin dolaylı kontrolüne ve  (ii) Armada'nın 
sermayesinin/oy haklarının %90,03'ünü temsil eden dolaylı payların sahibi olması sonucunu doğuracak bir sözleşme ve 
bölünme planı akdedildiği belirtilmiştir.

  

Bu açıklamada geçen  "bölünme planı" kelimesinde sehven hata yapıldığı ve söz konusu  planın İngilizce özel durum 
açıklamasında doğru şekilde belirtildiği üzere bir "birleşme planı" olduğu anlaşılmıştır.

  

Herhangi bir şüpheye mahal vermemek adına, belirtmek isteriz ki, söz konusu işlemin niteliğinin birleşme veya bölünme 
olması şirketimiz Armada nezdinde herhangi  bir farklılık yaratmamakta olup, şirketimiz nezdinde sadece bir dolaylı 
kontrol değişikliği meydana gelmesi söz konusu olabilecek, bu halde de Imola Acquisition Corporation tarafından söz 
konusu işlemin tamamlanması halinde Pay Alım Teklifi Tebliği (II-26.1) uyarınca pay alım teklifinde bulunulacaktır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


